
 

ロイヤルカナン ジャポン 

 〒108-0075 東京都港区港南 1-2-70 品川シーズンテラス 7階 

2021年 10月 26日   

 

ロイヤルカナン ベテリナリーダイエット 

犬・猫用食事療法食 3製品 原産国変更のご案内 

 

 

平素はロイヤルカナン ベテリナリーダイエットをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 

このたび ロイヤルカナン ベテリナリーダイエット 犬・猫用食事療法食 下記 3 製品について、ロイヤルカン

韓国工場にて製造を開始することになりました。つきましては、対象製品の原産国が、下記の通り変更となり

ますのでご案内申し上げます。 

 

 

＜変更概要＞ 

• 下記対象製品の製造拠点をロイヤルカナン韓国工場に移行 

変更後のパッケージ表記： ＜原産国＞ 韓国 

 

※ 原材料（下記表参照）、成分値、給与表の一部マイナー変更がございますが、製品のコンセプトに変更

はございませんのでご安心してお使いください。 

 

＜切り替わり時期＞ 

• 2021年 11月頃より 

 

＜対象製品＞ 

 

 

※原材料欄にはタンパク源に変更があるもののみ記載しています。 

 

 

 



 

ロイヤルカナン ジャポン 

 〒108-0075 東京都港区港南 1-2-70 品川シーズンテラス 7階 

 

◼ 世界共通の品質安全性 

ロイヤルカナン韓国工場で製造される製品は、フランス工場をはじめ他のロイヤルカナンの工場で製造され

る製品と同様、世界共通の品質・安全基準を満たしており、フランス本社での、嗜好性、消化性を含む厳しい

品質検査に合格しています。また、他のロイヤルカナン工場と同様に、食品安全マネジメントシステムの国

際規格「ISO22000」と品質マネジメントシステムの国際規格「ISO9001」の認証を取得しています。 

 

■ 最新の技術と設備 

ロイヤルカナン韓国工場は、最新の原材料クリーニング設備やパッキングシステムを備えています。工場稼

働後も、より一層安全でご安心いただける製品を提供するため、継続的に生産体制の改善に努めていま

す。 

 

■ 実績に裏付けられた品質 

これまで、動物病院向け 12 製品が、ロイヤルカナン韓国工場で製造され、日本国内で販売されており、多く

の獣医師およびペットオーナーの皆さまより引き続きご好評をいただいています。 

 

■ 省エネと環境に配慮した工場 

ロイヤルカナンはサステナビリティへのコミットメントに妥協することなくペットに最適な栄養バランスのフード

を提供していくため、持続可能な未来に向けた取り組みを行ってまいります。韓国工場はロイヤルカナンで

初めて、省エネと環境に配慮したグローバル認証である「LEEDゴールド」を取得しています。 

 

ロイヤルカナン韓国工場に関する詳細は、こちらをご参照ください。 

 

弊社はこれからも皆さまの犬と猫に真の健康をもたらすフードをお届けしてまいります。引き続き、変わらぬ

ご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

ロイヤルカナン特設ご案内センター 

電話： 0120-048-111 

受付時間： 9:30～16:00 （土日祝日を除く） 

 

https://www.gbj.or.jp/leed/
https://royalcanin.jp/safety

